'ítõ!àmr~cf/,Cft,/ f7?ão-cfb.Jd ,doJ~/J??jtt/ó
[}j~i/«Juv r

~'~"a:;.. .. , ~-t.f 2/)1-

~~~/._%,~

I
"'\

\ " '

\

DECRETO N9 1. 481/7 2
de 08 de junho de 1972

Dá nova redação a al{nea trd''
do artigo 69 do decreto n9
1.450 de 17 de fevereiro de
1972, e acresce item VIII no
artigo 39 do Decreto n9 1412
de 27 de setembro de 1971.

O Prefeito da Est;ncia de são Jos~ dos Campos,
no uso de suas atribuiçÕes l egais, e nos tirmos do arti go 39, item
V da Lei Org;nica dos Municípios, combinado com o parágrafo -G.ni
co do artigo 29 da Lei Municipal n9 1. 606 de 13 de setembro de
1971.

Artigo 19 -

Artigo 2'? -

DECRETA

A al{n ea '' d" do artigo 69 do Decreto n9 1450 de
17 de fevereiro de 1972, acrescida no item li do
artigo 29 (ZpHB), do Decreto n9 1412 de 27 de se X
tembro de 1971. passa a vigorar com a seguinte -
redação:
't d) Quarto Perimetro - Inicia - se no ponto onde ..
a estrada de ferro Central do Brasil cru2a o corre
go Lambari, dai segue em linha reta at~ o cruza
mento da Rua Patativa com a Estrada Velha Rio
São Paulo, seguindo pela Rua Patativa at~ encon
trar a Avenida Marginal "A' ', seguindo por esta
at~ encontrar a Rua n9 1 (um) do loteamento da Vi
la Tatetuba e por esta at~ encontrar a Estrada V~
lha Rio - são Paulo, deste ponto deflete a direita e
segue pela estrada at~ encontrar novamente a Av.
Marg"inal "A" e deste cruzamento segue at~ o pon
to de encontro do cÓrrego Lambari com o l eito d-;_
Estrada de Ferro Central do Brasil, dai defletindo
a esquerda s egue margeando o leito da linha f~r
rea at~ encontrar o ponto de partida, fechando o
perimetro.

Fica acrescido no artigo 3'? ( Zpi) do Decreto
1412, de 27 de setembro de 1971 o item VIII
passa a constituir o oitavo perfmetro, assim
c r i to:

n9
que
des

I ~

Artigo 3<? -

"VIII - Oitavo Perimetro - Inicia-se no cruzamento
da Av. Marginal 'A" com a Rua 1 (um)
do loteamento denominado Vila Tatetuba.
segue por esta Rua at~ encontrar a Estra
da Velha Rio-São Paulo, segue a direita -
pela estrada at~ encontrar novamente a Av.
Marginal "A", deste cruzamento deflete
'à direita e segue pela Av. Marginal ''A"
at~ o ponto inicial fechando o perimetro.

,
Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposiçÕes em contrário .

P~o-..,'-
S~rgio Sobr de Oliveira.

Prefeit Municipal

_ Registrado e publicado No Depa rtamento de Adminis
traçao, aos oito dias do mes de junho do ano de mil novecentos seten
ta e dois.

DJ /BNC/mlrb.

Terezinha do~"ias KÓjio
Resp. p/Exp.do ~~~~ Adm.